2
СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 ноября 2025 г.                          г. Ставрополь                                             № 29

О признании утратившим силу решения Ставропольской городской Думы               «О введении льгот работникам муниципальных учреждений социальной сферы, проживающим в муниципальных общежитиях»

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Ставропольской городской Думы от 27 декабря 2000 года № 173 «О введении льгот работникам муниципальных учреждений социальной сферы, проживающим в муниципальных общежитиях».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф.).

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя						    И.И.Ульянченко

Подписано _____ __________ 20__ г.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

2

8

н

оября

2025 г.

г. Ставрополь

№

29

О признании утратившим силу решения Ставропольской городской Думы

«

О введении льгот работникам муниципальных учреждений социальной

сферы, проживающим в муниципальных общежитиях»

В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа города

Ставрополя

Ставропольского края Ставропольская

городская

Дума

Р

ЕШИЛА:

1.

Признать утратившим силу решение Ставропольской городской

Думы от 27 декабря 2000

г

ода

№

173 «О введении льгот работникам

муниципальных учреждений социальной сферы, проживающим в

муниципальных общежитиях».

2.

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал

администрации города Ставрополя» (право

-

ставрополь.рф.).

Председатель

Ставропольской городской Думы

Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя

И.И.Ульянченко

Подписано _____ __________ 20__ г.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е       2 8   н оября   2025 г.                                     г. Ставрополь                                                     №  29     О признании утратившим силу решения Ставропольской городской Думы                 « О введении льгот работникам муниципальных учреждений социальной  сферы, проживающим в муниципальных общежитиях»        В соответствии с Уставом муниципального образования городского   округа города   Ставрополя   Ставропольского края Ставропольская   городская  Дума      Р ЕШИЛА:     1.   Признать утратившим силу решение Ставропольской городской  Думы от 27 декабря 2000   г ода   №   173 «О введении льгот работникам  муниципальных учреждений социальной сферы, проживающим в  муниципальных общежитиях».     2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                  его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал  администрации города Ставрополя» (право - ставрополь.рф.).         Председатель    Ставропольской городской Думы                                  Г.С.Колягин         Глава города Ставрополя                  И.И.Ульянченко       Подписано _____ __________ 20__ г.